Jaguaribe, 16 de dezembro de 2016 Edição Nº: 2416

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVOO Serviço Autônomo de Água e

Esgoto do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Terceiro Aditivo ao

Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº

12.05.001/2014, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO

DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA PARA AS ÁREAS DE GESTÃO COMERCIAL

EM SANEAMENTO, NEGOCIAÇÕES DE DÉBITOS, CONVÊNIO DE

ARRECADAÇÃO, GERENCIADOR DE SISTEMAS, GERENCIADOR CONTÁBIL,

ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DO ATENDIMENTO AO PUBLICO E

ROTINA DE AUTOATENDIMENTO, ONDE O CONSUMIDOR VIA INTERNET

PODERÁ PESQUISAR SEUS DÉBITOS, EMITIR CERTIDÕES, EXTRATOS, 2ª VIA

DE CONTAS, DECLARAÇÕES, VISUALIZAR HISTÓRICOS, ENTRE OUTROS,

JUNTO O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DO MUNICÍPIO

DE JAGUARIBE - CEARÁ. CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO.CONTRATADO (A): JF SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA. - EPP.

VALOR GLOBAL: R$: 19.656,72 (dezenove mil seiscentos e cinquenta e seis reais e

setenta e dois centavos) PRAZO DE DURAÇÃO: até 31 de dezembro de 2017. ASSINA

PELO(A) CONTRATADO(A): João Francisco Ribeiro de Souza ASSINA PELA

CONTRATANTE: Francisco Ronaldo Nunes. Jaguaribe-Ce, 16 de dezembro de 2016.

Maria Ozilene Moreira Alves Pregoeira

***  ***  ***

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal de Jaguaribe

torna público o Extrato da Rescisão Contratual n°23.12.01/2015-45. OBJETO:

Prestação de serviços como Orientador Social para o Centro de Referência Especializado

da Assistência Social- CREAS, para atender aos programas coordenados pela Secretaria

do Trabalho e Assistência Social. CONTRATADO: Carlos Fred Pinheiro Bezerra.

ASSINA PELO CONTRATANTE: Ana Patrícia Diógenes. FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Inciso II do art. 79, da Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores

subsequentes, além do disposto na cláusula 8ª do contrato celebrado entre as partes.

Jaguaribe (CE), 16 de Dezembro de 2016. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da

Comissão de Licitação.

***  ***  ***